[ CITTA’ DI RAGUSA

/ RAGIONERIA

Setv, Daterminazioni Dirigerrziafl

Tmmﬂﬂ,kw_wﬂiLn-

~

1 o SET 2008

ARRIVO

I
ll-lespdllstr\ﬂﬂ

Skelose CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Collaudo tecnico amministrativo

in data 2 SEL. 2009 relativo al recupero interno della casa sita in via
M. Rapisardi n. 72.

N 2142 Ditta Marino Isabella.

N.{3% SETTORE VII || JQUIDAZIONE COMPETENZE
DATA ﬂ//of/armf’

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
ART.18 L.R. 61/81

BILJooS R gocs CAP. {50A m.é%’é/ 95'%» 63 6/ 0/0

Fonz. 4 SERV. F INTER. 1

L’ anno duemilanove, il giorno quﬁum"bg\el mese di Amm\ml.
nell’ufficio del Settore VIII il dirigente arch. Giorgio
Colosi ha adottato la seguente determinazione:



a.  wen rerrrvioyr 1L DIRIGENTE

PREMESSQCHE: .. ... d

-con- - delibera n. 548% del 18 maggio 1999,esecutiva,& stato
deliberato di incaricare per il collaudo tecnico amministrativo il
dipendente che esegue_ 1’istruttoria della pratica e il dirigente
detd Sgttore opsuq'delggqto;

-cén ~delfbeta’ n. "203 “d411°11 giugno 2006, & stata modificata la
delibera de quo, relativo all’adeguamento economico del  compenso
ai collaboratori; '

-il collaudo relativo alla pratica in oggetto & stato esequito, in
data 29/07/09 dal dirigente arch. Giorgio Colosi, e dal geom.
Rosario Di Modica istruttore tecnico;

-la specifica quantizza in complessivae €.732,00 le competenze
tecniche;

-detta somma deve essere ripartita tra i due dipendenti secondo 1la
qualifica posseduta, ottenendo la seguente ripartizione: €.426,00
per il dirigente e €.306,00 per il geometra.

-Vista la copertura finanziaria;

-Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

-Viasto l’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Per le motivazioni apportate in premessa, di liquidare e. .
pagare la somma di €.732,00.

In quanto a €.426,00 al Dirigente Giorgio Colosi e in quanto
a €.306,00 al geom. Rosario Di Modica, il tutto secondo la
specifica allegata alla presente.

2. Prelevare la somma complessiva di €.794,22 di cul € 62,22
(8,50%) per IRAP dalle somme previste con le deliberazioni
nn.40/04, 47/05, 34/06 e 06/07 facendone imputazione alla
Funz. { Serv. £  Interv. { (Cap.2504/09 Bil. 2009
Res.05 1Imp. $¥%4/ps 1iq.

3. Autorizzare 1l’ufficio ragioneria ad emettere il relativo
mandato.

PARTE INTRGRANYS:
N. 2 PARCELLE
Ragusa Li

IL. DIRI SETTORE
Arch. Giolfyfo Colosji”

i

Da trasmettersi d’ufficio, ai sequenti uffici:

IL DIRIG ELL SETTORE
. Arch, io Colosi




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°comma, del TUEL.

Ragusa 1li ,/(‘-F(coj'{g

I1. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
al Segretario Generale.

Ra gusazg‘iﬂ 2008
IL. MES COMUNALE

IL MESSO CATORE
(Tagligrini Sergio)

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato peripgo,di bblicazione e cioé
da;..g..gg,..znmal....lﬁ...ﬂﬁ 2008

Ragusa.‘..;'ﬂ.z..OTT 2009

IL MESSO COMUNALE




OGGETTO: Parcella relativa al collaudo tecnico - amministrativo per il recupero interno
dell’immobile sito in Ragusa via M. Rapisardi n. 72.
Ditta: Marino Isabella

Arch. Giorgio Colosi via Ippolito Nievo n. 2
CF. CLSGRG51P14H163R

Committente
Comune di Ragusa
C.so Italia 72

Ragusa

Onorario delle competenze ai sensi della tabella C art. 19-B L. 2/3/1949 n. 143 tariffa Ing.- Arch.
Data di Collaudo: 29/07/09

Importo lavort collaudati € 31.920,79
Importo contributo € 17.333,00'
Aliquota % tab. C art. 19-B 1.2/3/1949 n.143 0,606%
Revisione tecnico contabile 10%
Maggiorazione art. 19-¢ T%
Vacazioni euro 56,81% x ore 6 €. 340,86
TOTALE ONORARIO €. 463,76

Arrotondato a € 426,00°

Esente 1. V. A. e non soggetto a versamento Cassa Nazionale Architetti.

Ragusa i,
H DIRIGENTE C RE
(arch. Gio osi)

L Le competenze vengono calcolate sul contributo erogato e non sull'importo effettivo dei lavori.
- Costo oraria per vacazione giusta tariffario Ing.- Arch..
* Arrotondato giusta delibera n. 203 dell’ 11/06/06



OGGETTO: Parcella relativa al collaudo tecnico - amministrativo per il recupero interno
dell’immobile sito in Ragusa via M. Rapisardi n. 72.
Ditta: Marino Isabella

Geom. Rosario Di Modica
Via Carducci n. 246
Ragusa
CF. DMDRSR7TOM03D960P

Committente
Comune di Ragusa
C.s0 Italia 72

Ragusa

Onorario delle prestazioni relativo al collaudo tecnico amministrativo, ai sensi del tariffario
geometri (G.U.RIL del 28/02/94) effettuato da n° 1 Geometra.

Data di Collaudo 29/07/09

Importo lavori collaudati € 3192079

Importo contributo € 17.333,00'

% di applicazione di cui al tariffario dei geometri (G.U.R.I del 28/02/94)

Onorario base €.17.333,00x 0,3453% = € 59385

Onorario a vacazione €44932 x600 = €. 269,58

Totale competenze per il geometra € 329,43
Arrotondato a € 306,00°

Esente L V.A. e non soggetto a versamento Cassa Nazionale Geometri.

1l Collaudatore
L’Istruttore Tecnico

: Le competenze vengono calcolate sul contributo crogato e non sull’imporio effettivo dei lavori.
- Costo orario per vacazione giusta tariffario Geometri.
* Arrotondato giusta delibera n. 203 dell’ 1 1/06/06.



